
UCHWAŁA  Nr 47/280/2020 

Zarządu Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 17.06.2020 roku 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Stowarzyszeniu Łomżyńskie Forum 

Samorządowe  do reprezentowania Partnera –  Powiatu Siemiatyckiego    

w działaniach związanych z projektem zintegrowanym „Kompleksowy system 

rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej 

gospodarki 3.2.1 RPO, 3.2.2 RPO – II edycja” 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 i art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

 o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2016r.  poz. 814 ze zm.) oraz art.98 

Kodeksu Cywilnego (tekst jednolity Dz.U. z 2017r. poz. 459 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

 

   § 1. Udziela się pełnomocnictwa Stowarzyszeniu Łomżyńskie Form Samorządowe, 

reprezentowanemu przez: Lecha Marka Szabłowskiego – Prezesa zarządu i członków Zarządu: 

- Piotr Kłys, 

- Dariusz Latarowski, 

- Józef Bogdan Wiśniewski, 

- Józef Zajkowski, 

- Małgorzata Gronostajska, 

- Jarosław Siekierko, 

do podpisania umowy  o dofinansowanie wraz z załącznikami oraz aneksów do umowy o 

dofinansowanie projektu zintegrowanego „Kompleksowy system rozwijania kompetencji 

i umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.1 RPO, 

3.2.2 RPO – II edycja” i zaciągania zobowiązań finansowych koniecznych  

do zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy (do podpisania weksla In blanco i deklaracji 

wystawcy weksla In blanco), do reprezentowania partnera/partnerów w zakresie niezbędnym 

do zawarcia Porozumienia w sprawie przetwarzania danych osobowych - przedmiotowe 

Porozumienie jest załącznikiem do umowy o dofinansowanie, jak również do reprezentowania 

Powiatu Siemiatyckiego wobec Instytucji Pośredniczącej RPO WP na lata 2014-2020 – 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku oraz osób trzecich, we wszelkich sprawach 

dotyczących realizacji ww. projektu.  

  

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członkowie Zarządu:                                                                                  Przewodniczący Zarządu:  

 

Marek Bobel    …......................................                                           Jan Zalewski …........................ 

Krzysztof Andruszkiewicz ……………… 

Wiesław Klepacki …................................. 

Jan Markiewicz ….................................... 

 


